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Bapra bokc-4

[ka¢ TeneKOMMYHHUKAIIMOHHBIA PeACOOPaHHbBIN YINYHBINA A7 MOAKIIoUeHHs 1 nuTanus 4 |P-kamep

Kopn nnst 3akasza K64928
Hcnonnenue Y nuunbi
CrenieHb TBUIEBJIAr03aIMTHI KOpIyca mKada IP54
Berpoennas cucrema nojorpea AKD u 3ammra ot BbllajieHus KOHAeHcaTa Ja
Umncio NOAKI0YAEMBbIX KaMep 10 YMOJTYaHHIO 4
ITopter 10/100M6uTt/cex RJ-45 ¢ PoE 4 (30Bt/nopr)
ITopter 10/100/1000MouT/cex RJ-45 ¢ PoE Her
ITopter 11'6ut/cex SFP 2
IToptel 1T'6ut/cex SFP/RJ-45 kombo Her
[Ipon3BoauTENH CETEBOTO KOMMYTATOpA Lantech
QOyHKIIMOHATILHBIN YPOBEHb CETEBOI0 KOMMYTATOPa L2
Pa6ora B coctae PCMObB Kak H0MOHHTE L HEIH
KOMMYTaTop
Bromxker mommuoct PoE 120 Bt
UYncno ykomiiekToBanHbIX mopToB Duplex LC B onTryeckom Kpocce 4
MaxkcuMaibHasi BBIXOJHAS! MOITHOCTh UCTOYHUKA MUTAHMUS 120 Bt
MakcuMasbHasi MOIIHOCTh HAIPY3KH 11 aBTOHOMHOM padoTel 1o 120 MuH 75 Bt
BerpoeHHBIe ycTpolicTBa 3aIUTHI JMHUHA JAHHBIX OT NEPEHANPKEHHS 4
BbIxo/1HOE HaNPsHKEHNE BCTPOSHHOTO0 HCTOYHUKA OecrepeO0HHOTro MUTaHUs 24B 1ocTosSHHOTO TOKa
Umcino u EMKOCTh BCTPOCHHBIX aKKyMYJsiTOpHBIX Oarapeit (AKB 12B) 2x12 Au
B03MOKHOCTh YCTaHOBKH BUJEOPETUCTPATOPA Her
B03MOXKHOCTb yCTaHOBKH JIOTIOJIHUTEIbHBIX aKKYMYJISITOPHBIX OaTtapei Her
B03MO0KHOCTBh YCTaHOBKH KapThl ceTeBOro MoHuTopuHra B MBI Her
Tun kaOenbHBIX BBOJIOB CanbHuk
Yucio kabelbHBIX BBOJIOB € IMaMeTpoM Kabesrst (TpyObl) 7-11 Mmm 1
UYncno kaOesbHBIX BBOJIOB € AuamMeTpoM Kabesns (TpyObl) 15-18 mm 4
Uncno kaOesbHBIX BBOJIOB € AUaMeTpoM Kaleins (TpyObl) 24-32 Mmm 3
CB000/1HOE MeCTO JJIsl YCTaHOBKH JIOMIOJHUTENILHOTO 000pyaoBanus 19" Her
Hannuue nonku ass pa3MelieHys JOIOJIHUTEIbHOI0 000py10BaHUs Her
Touka 1o IKIr0YeHUsT HHPOPMAIIMOHHBIX KaOesei B V3MUII (RJ-45)
["aGapuTHbIC pa3mMepsbl 800x500x250 mm
Macca (npuOJIM3UTENHHO) 30 xr
Juamna3on pabouux Temmneparyp -40...+65C
OMn1ust: TOTOTHUTEIbHBIN BEHTIIISITOPHBIA MOYITh Her
Onuusi: JOTONHUTEIBHOE aKKYMYJISITOPHOE PACIIUPEHHE Her
Onmust: fononHUTeNnbHBIE Moayu Keystone Her

Onmus: yCTpoHCTBa TPO303aITUTEI

(K19138) Y3JI-EII
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I'paduk BpemMeHr aBTOHOMHO# padoThI

BapTta bokc-4
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OXungaemoe makcmasbHoe Bpems
ABTOHOMHOV paboTbl B NepBbIV rog,
3KcnayaTtaumm 6e3 oborpesa, MUH

OXungaemoe MakcmanbHOe Bpems
aBTOHOMHOM paboTbl 6e3 oborpesa yepes 6
net, MUH

OXXMaaemoe MakcumanbHoe Bpems
aBTOHOMHOWM paboTbl 6e3 oborpesa Yepes 12
net, MUH

OXXMaaemoe MakcumanbHoe Bpems
ABTOHOMHOW paboTbl c 060rPeBOM B NepBbil
rof, aKcnayataumm, MuH

= = = OXngaemoe MmakcMmasibHoe Bpems
aBTOHOMHOM paboTbl c oborpeBom yepes 6
NeT, MUH

= = = OXngaemoe makcMmasibHoe Bpems
aBTOHOMHOM paboTbl c oborpeBom yepes 12
NeT, MUH
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Taduanua BpeMeHr AaBTOHOMHO padoThI

Bpems aBTOHOMHOV paboTbl 6e3 pe3epBrpoBaHus oborpesa AKB

(mo ymonuaHwuio)

Bpems aBTOHOMHOV paboTbl ¢ pesepBupoBaHMem oborpesa AKB

MouHoCTb
notpebaeHus
Kamepamu, BT

OXKngaemoe
MaKCMMaNbHOe Bpems
aBTOHOMHO paboThbl B

nepBsbIN rog,

aKcnayataumm 6es
oborpeBa, MUH

Oxknpgaemoe
MaKCMMaabHOe Bpems
aBTOHOMHOM paboTbl
6e3 oborpesa yepes 6
NeT, MUH

Oxknpgaemoe
MaKcMmasnbHoe

BpemMA
aBTOHOMHOW
paboTbl 6e3

oborpesa yepes 12

NeT, MUH

Oxungaemoe
MaKCMMabHOE BpeMms
aBTOHOMHOWM paboThi C
oborpeBom B nepsbii

rog, aKcnayartauuu,
MWH

Oxungaemoe
MaKcMManbHoe
Bpems
aBTOHOMHOM
paboTbl C
oborpesom yepes
6 net, MMH

Oxknpgaemoe
MaKCMManbHoe Bpems
aBTOHOMHOW PaboTbI C

oborpesom yepes 12
neT, MUH
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Cxema pa3MelneHusi 000pyaoBaHus B mkady
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Kon-8
no CxemMe HoumeHoBaHue on-bo
YausHed wkad das cucmeM BudeodadawdeHus B cocmabe:
B3 | Wkad pacnpedeaumensHeld © npedycmaoHoBAeHHEIM MenekoMMUHUKOQUUOHHEM ofopydoBaHuem ‘ 1
B wkagy WB
TA Tepmocmam AB 12 Ay 2
AKE AkkymMynsmopHas Samapes 12B, 12A4 do 12 nem. 2
Ta Namyuk memnepamypHol KoMnescauuu das ucmovHuko® BecnepeBodHozo numaHus 1
aF Briknwyamens aBmomamuyeckud odHononwcHed 1
HBN PesepBupoBanHeil UCMO4HUK NUMAHURA 1(24B)
rc luzpocmam 35-100% omuocumensrod Baaxsocmu Tucmepesuc 3% IP30 1
T3H HazpeBamenu. 2
KM Mpomelwnernsl L2+ koMmymamop © noddepxkod mexHonozuu PoEx 1 (4+2c)
El YcmpodcmBo 3awume nopmof Ethernet 10/100/1000 Base-TX ¢ mexHonozued PoE 2
SFP** SFP modyns 1,25Gbps 1310nm 1000LX (LC/10km)** do 2
ggnnl:ﬁi;';%u WHyp onmuyeckud duplex LC-LC 9/125 sm 14 LSZH 2
oK Bbokc onmu4eckul Ha 8 SC 1
nuzmedn Muamedn LC 9/125 sm 15 LSZH 8
adanmep NpoxodHod coedudumens LC-LC duplex, SM L
namy-kopd | Mam4-kopd FTP, kamezopus Se, 05 M, 3kpaHupoBaHHeId, cepeid L
RIJLS Pa3sém RJ-45 BPBL kam. Se, 3kpaHupoBaoHHwId A
* X+Y - yucno nopmoB, zde X - wucno nopmoB RJ-&5, Y - 4ucno nopmoB SFP, ¢ - koMBo-nopme
faikad B komnnekm nocmaBku ve Bxodum
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